
1

WYKAZ CZĘŚCI
Szlifierka kątowa PRAg 125GEO



2

PRAg 125GEO 0647-111-125

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

20

4

Osłona tarczy

Tarcza dolna

Tarcza górna

Wpust czółenkowy

Pierścień uszczelniający

Wkręt M4*14

Podkładka sprężysta

Podkładka płaska

Łożysko kulkowe 6201-2RS

Pokrywa przednia

Pierścień elastyczny

Koło zębate duże

Podkładka osadcza

Łożysko igiełkowe

Bolec blokady

Wkręt ST4*20

Sprężyna blokady

Przycisk blokady

Nakrętka M6

Koło zębate małe

Łożysko kulkowe 629-2RS

Podkładka łożyska

Pokrywa mocująca łożyska 629

Wkręt M4*14

Wirnik

Przesłona

Podkładka izolacyjna

Łożysko kulkowe 607-2Z

Obudowa łożyska

Wkręt ST4*70

Stojan

Przesuwka włącznika

Tabliczka

Obudowa silnika

Szczotkotrzymacz

Szczotki węglowe

Sprężynka

Korpus głowicy

Wrzeciono 

35

Wkręt ST3*10

0647-111-12501

0647-111-12502

0647-111-12503

0647-111-12505

0647-111-12506

0647-111-12507

0647-111-12508

0647-111-12509

0647-111-12510

0647-111-12511

0647-111-12512

0647-111-12513

0647-111-12514

0647-111-12515

0647-111-12516

0647-111-12517

0647-111-12518

0647-111-12519

0647-111-12521

0647-111-12522

0647-111-12523

0647-111-12524

0647-111-12525

0647-111-12526

0647-111-12527

0647-111-12528

0647-111-12529

0647-111-12530

0647-111-12531

0647-111-12532

0647-111-12533

0647-111-12534

0647-111-12535

0647-111-12536

0647-111-12537

0647-111-12538

0647-111-12539

0647-111-12520

0647-111-12504

0647-111-12540

1

1

1

1

1

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

2

240

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.



3

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

43

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.Poz.

Odciążka

Kondensator

0647-111-12541

0647-111-12542

0647-111-12543

0647-111-12545

0647-111-12546

0647-111-12547

0647-111-12548

0647-111-12549

0647-111-12550

0647-111-12551

0647-111-12552

0647-111-12544

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sprężyna włącznika

Cięgno włącznika

Pokrywa tylna

Odgiętka

Kabel

Rączka

Tarcza

Klucz

Włącznik

Wkręt ST4*14


